АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОУГРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.11.2021                                                                                                 №  15                                                    с.Малоугренево

О проекте сельского бюджета МО
Малоугреневский сельсовет Бийского района
Алтайского края на 2022 год.

	                В соответствии со статьей 52 Устава Малоугреневского сельского Совета от 25.06.2020 г № 138, заслушав информацию Волковой С.А. – гл. бухгалтера администрации Малоугреневского сельсовета, Малоугреневский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Проект сельского бюджета на  2022 года принять.
2. Обнародовать данное решение в установленном Уставом порядке.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию социально- экономического развития,  бюджету и финансам, социальной поддержки населения.

Председатель Малоугреневского
Совета депутатов                                                                    А.В.Шабалин